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Kuulutus 1 (2) 

POPELY/2995/2022 

26.6.2025 

Infinergies Finland Oy, Hakulinkankaan tuulivoimahanke, Haapajärvi 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 

26.6.2025 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Hakulinkankaan 

tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA-selostus). 

Infinergies Finland Oy suunnittelee tuulivoimapuistoa Haapajärven kaupungin Hakulinkankaan 

alueelle, Haapajärven kaupungin pohjoisosaan rajautuen Haapaveden ja Nivalan kuntarajoihin. 

Hakulinkankaan tuulivoimapuiston hankealue sijaitsee noin 12 kilometriä Haapajärven keskustasta 

pohjoiseen. Alue rajoittuu pohjoisessa Haapaveden kuntarajaan ja pieneltä osin myös Nivalan 

kuntarajaan. Nivalan ja Kärsämäen keskustoihin on etäisyyttä noin 15 kilometriä ja Haapaveden 

keskustaan noin 23 kilometriä. Hakulinkankaan hankealueen pinta-ala on noin 5000 hehtaaria. 

Voimaloiden enimmäiskorkeus on 320 metriä, napakorkeus enintään 210 metriä ja roottorin halkaisija 

enintään 220 metriä. Voimaloiden yksikköteho on noin 6–13 MW ja tuulivoimahankkeen kokonaisteho 

enimmillään 546 MW. Hankkeessa on VE0-vaihtoehdon lisäksi kolme arvioitua vaihtoehtoa: VE1 42 

voimalaa, VE2 31 voimalaa ja VE3 22 voimalaa. 

Hankkeessa tarkastellaan kahta eri sähkönsiirtoreittiä alavaihtoehtoineen (SVE1a–c ja SVE2). 

Hankkeen ulkoinen sähkönsiirto on suunniteltu toteutettavan 400 kilovoltin ilmajohdoin hankealueelta 

etelään, Pysäysperän sähköasemalle. Hakulinkankaan hankealueella on kaksi vaihtoehtoista 

sähköaseman sijoituspaikkaa. 

Tiedoksianto  

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne-

ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 26.6.2025. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan 

tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläpito  

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 

www.ymparisto.fi/hakulinkankaantuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 

www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen 

kuntien verkkosivuilla 30 päivän ajan. 

http://www.ymparisto.fi/hakulinkankaantuulivoimaYVA
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa
www.ymparisto.fi/hakulinkankaantuulivoimaYVA
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Kuulutus 2 (2) 

POPELY/2995/2022 

26.6.2025 

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Maija Schuss, p. 0295 
038 216, maija.schuss(a)ely-keskus.fi 

Hankkeesta vastaava: Infinergies Finland Oy, yhteyshenkilö Sirkku Kosamo, p. 044 972 3443, 
etunimi.sukunimi(a)infinergies.com 

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia 
-osiossa sekä Haapajärven, Haapaveden ja Nivalan kaupungeissa sekä Kärsämäen kunnassa 30 päivän ajan. 

https://etunimi.sukunimi(a)infinergies.com
https://maija.schuss(a)ely-keskus.fi

